
01/02/2023, 12:32 SEI/ABC - 0035509795 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36071326&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000768&infra_hash… 1/2

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO DE PUBLICAÇÃO

ADENDO MODIFICADOR I
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 674/2022/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.356318/2021-67/SEDUC/RO
OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de natureza con�nuada, de manutenção preven�va, corre�va e eventual
sob demanda, em aparelhos condicionadores de ar, com fornecimento de mão de obra, insumos, ferramentas, reposição de peças em sistemas, equipamentos e instalações
de ar condicionados, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas neste instrumento.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria N.º 186/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 07/12/2022, torna público aos
interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital, que o mesmo sofreu alterações no Quadro Es�ma�vo de Preços (Anexo II do Edital), no lote II, os valores
totais dos itens 24, 25 e 26, bem como o valor total do referido lote  e o valor es�mado da licitação. A íntegra da modificação, junto ao ADENDO MODIFICADOR I, foi
publicado e pode ser consultado na íntegra nos sites www.comprasnet.gov.br e www.supel.ro.gov.br. Considerando o cumprimento do devido prazo legal de publicação do
certame, fica alterado a data de abertura da sessão pública para o dia 16/02/2023 às 10h00min (horário de Brasília – DF), endereço site de licitações
www.comprasnet.gov.br. MARIA DO CARMO DO PRADO. Pregoeira ÔMEGA/SUPEL. Mat. 300131839. Porto Velho - RO, 1º de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 01/02/2023, às 13:27, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


01/02/2023, 12:32 SEI/ABC - 0035509795 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36071326&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000768&infra_hash… 2/2

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0035509795 e o código CRC E1C7C3D1.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0029.356318/2021-67 SEI nº 0035509795

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

